
 

 

    UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE SÃO  CARLOS 
      Gabinete do Reitor 
        Via Washington Luís, km 235 – Caixa Postal 676 
        13565-905 – São Carlos – SP - Brasil 
        Fones: (16) 260-8101/260-8102 – Fax: (16) 261-4846/261-2081 
        E-mail: reitoria@power.ufscar.br 

 

 

 

PORTARIA GR nº 1247/12, de 18 de janeiro de 2012 

 

 O Reitor da Universidade Federal de São Carlos, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

 Prorrogar, até a data de 31/03/2012, o mandato dos membros da Comissão 

Própria de Avaliação-CPA da UFSCar, constituída através da PORTARIA GR 

nº 397/10, de 19 de janeiro de 2010. 

 

 

Prof. Dr. Targino de Araújo Filho 

Reitor 

 


